1

平成２９年度 第１回 志木市町内会連合会役員会 会議録

１ 日時   平成２９年４月１３日(木)

        １５時００分～１６時３０分

２ 場所   志木市役所 ４階 第一委員会室

３ 出席者  役 員： ① 大木会長

② 清水副会長

            ③ 木下副会長

            ④ 大熊副会長

            ⑤ 竹前監事

            ⑥ 斉藤監事

            ⑦ 谷岡監事

            ⑧ 池ノ内会計

       事務局： ① 野口課長

② 伊東主査

            ③ 田中主事

［１］開会

［２］あいさつ     大木会長

［３］議事 （進行：大木会長）

 （１）平成２９年度定例総会及び県外視察研修について

    総会資料（案）に基づき事務局にて資料説明を行う。

 （２）第１回町内会長会議について

    日程調整等の結果、次のとおり決定した。

日時 平成２８年６月２５日（日）午前１０時～

場所 志木市民会館 会議室

今回の会議では市役所の全３７所属長を招き顔合わせを行

うこととした。

2

 （３）第２回役員会について

    次のように決定した。

    日時 平成２９年６月１日（木）午前１０時～

 （４）その他

    町内会長会議で議題に挙がった、視察研修先の事前要望及

び視察後の研修アンケートについては、協議の結果不用と

判断し行わないこととした。

［４］閉会